
Mød studerende fra de videregående uddannelser på
Karrieredagene® i foråret 2008

Karrieredagene® er den eneste landsdækkende jobmesse, der henvender sig direkte til studerende
på alle de videregående uddannelser. Messerne afholdes i begyndelsen af marts måned i de fire
universitetsbyer Aalborg, Århus, Odense og København i et samarbejde mellem AIESEC, Andersen
& Bjørnskov, Aalborg Universitet og Syddansk Universitet.

Målgruppe
Størstedelen af de besøgende er studerende fra sidste del af studiet eller netop dimitterede, bl.a.
økonomer, it-uddannede, farmaceuter, ingeniører, humanister og naturvidenskabelige studerende. 

De studerende kommer først og fremmest for at orientere sig om jobmuligheder efter endt stu-
die, finde samarbejdspartnere til projekter, praktikforløb, studiejob, skabe netværk, søge rådgiv-
ning eller for at deltage i et af de mange foredrag. 

Karrieredagene® 2007 havde et besøgstal på ca. 7.000 besøgende i de fire byer.

Udstillere
Synlighed er et nøgleord, hvis din virksomhed har brug for højtuddannet arbejdskraft i fremtiden.
Kampen om talenterne har aldrig været større, og alt peger i retning af et endnu mere intenst
jobmarked i årene fremover. 

Karrieredagene® og Karrieremessen giver dig en enestående mulighed for at møde de studerende
i øjenhøjde. Netop i dialogen har din virksomhed eller organisation lejlighed til at sætte ord på
mulighederne over for de studerende og dermed skabe synlighed. Samtidig får I indsigt i de stu-
derendes ønsker, forventninger og kvalifikationer. 

I 2007 deltog 112 virksomheder på messerne, bl.a. Novo Nordisk, Ernst & Young, Danfoss og IBM. 

Markedsføring
Karrieredagene® og Karrieremessen markedsføres intensivt over for de studerende via vores sam-
arbejdspartnere på universiteterne og handelshøjskolerne samt studenterorganisationen AIESEC.
På den måde har I muligheden for en unik, direkte kontakt til de studerende via før-messearran-
gementer, artikler i relevante fag- og studieblade, messekatalog, plakater, flyers, bannere samt
direct e-mails, der sendes ud via karrierecentrene på uddannelsesinstitutionerne.  

Katalog
En vigtig del af markedsføringen er messekataloget. Messekataloget indeholder artikler om at gå
på messe, standplaner og beskrivelser af foredrag, ligesom der er annoncer fra deltagende virk-
somheder. I samarbejde med universiteterne distribueres kataloget på samtlige uddannelsessteder
– enten via post til hjemmeadressen eller via uddeling på uddannelsesinstitutionen – og er derfor
en vigtig del af Karrieredagene® og Karrieremessen. Mere end 20.000 studerende modtager hvert
år kataloget, og evalueringerne viser, at de studerende gør stor brug af kataloget som messefor-
beredelse og inspiration til jobsøgning. 

Som deltager på Karrieredagene® og Karrieremessen har du således en unik mulighed for at pro-
movere din virksomhed i vores messekatalog. 

Karrieredagene® – rekruttering af kandidater



Andersen & Bjørnskov står for alt det praktiske
Transport af stand- og informationsmateriale til Karrieredagene® og/eller transport mellem de
enkelte messebyer kan bestilles hos Andersen & Bjørnskov. Vi kan også stille jeres stand op og
tage den ned efter hver messedag.

Tid og sted
Karrieredagene® og Karrieremessen finder sted i uge 10, første uge i marts måned 2008.
• Aalborg: Tirsdag den 4. marts 2008 kl. 10.00 – 16.00
• Århus: Onsdag den 5. marts 2008 kl. 10.00 – 16.00
• Odense: Torsdag den 6. marts 2008 kl. 10.00 – 16.00
• København: Fredag den 7. marts 2008 kl. 10.00 – 16.00

Pris
Stand: Messekatalog – (148,5 x 210 mm, 25.000 eks.)
• Stor stand (6x3 m) kr. 27.000 pr. by • Dobbeltside kr. 8.000
• Lille stand (3x3 m) kr. 15.000 pr. by • Enkeltside kr. 5.500

Vi tilbyder en række services, som alle sigter mod at gøre din messedeltagelse så optimal som mulig, herunder transport af stand-
og informationsmateriale, leje af borde/stole m.m. Få mere information på www.aogb.com, når du er tilmeldt Karrieredagene®,
eller kontakt Dianna Erikson på 38 15 00 39.  

Tilmelding til Karrieredagene® og Karrieremessen
Det er let at tilmelde sig Karrieredagene® og Karrieremessen. Alle former for bestillinger fore-
går online. Det eneste, du skal gøre, er at oprette dig som bruger på www.AogB.com under
Employer Branding – Karrieredagene®. Herefter vil du modtage en mail med et link, som akti-
verer din brugerprofil, og du kan tilmelde din virksomhed. 

Kontakt:
• Vedrørende spørgsmål om Karrieredagene®, kontakt:
Andersen & Bjørnskov
Bispevej 5
2400 København NV

Dianna Erikson Annette Meding
tlf.: 38 15 00 39 tlf.: 38 15 00 33
e-mail: de@AogB.com e-mail: am@AogB.com

• Vedrørende spørgsmål om Karrieremessen på AAU, kontakt:
Karrierecentret
Fibigerstræde 15, 1. sal
9220 Aalborg Ø

Vibeke Bak Christensen Lise Nordklitgaard
tlf.: 96 35 74 34 tlf.: 96 35 94 38
e-mail: vbc@adm.aau.dk e-mail: lin@adm.aau.dk

Karrieredagene®
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Andersen & Bjørnskov A/S • Bispevej 5 • DK- 2400 København NV  
Tlf.: +45 38 10 39 50 • Fax: +45 38 10 39 60 • www.aogb.dk
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